nel piano regolatore vigente in forza di delibera n. 4844 del 

30.09.71 var. 75-76 del 31.07.-01.08.2001 l’immobile è identificato nella zona B – zona B 

da ristrutturare o da ricostruire. 

L’immobile risulta in uso al debitore esecutato.  

PREZZO BASE D’ASTA: euro 457.502,57 (quattrocentocinquantasettemilacinquecentodue/57) 

OFFERTA MINIMA: euro 343.126,92 (euro trecentoquarantatremilacentoventisei/92) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: euro 9.200,00 (euro novemiladuecento/00) 

- Del presente avviso è fatta pubblicità mediante inserzione sul Portale delle Vendite Pubbliche e 

sul quotidiano “La Repubblica di Bari Ed. Regionale”, sul sito internet www.astegiudiziarie.it 

nonché mediante affissione di n. 20 manifesti murali nel Comune di ubicazione dell’immobile.